



## Omni eLearning 2017 ApS

Sankt Annæ Plads 13, 3.  
1250 København K  
CVR-nr. 39232766

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
14.03.2024

---

**Jacob Bro Eriksen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Omni eLearning 2017 ApS

Sankt Annæ Plads 13, 3.

1250 København K

CVR-nr.: 39232766

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Direktion

Jacob Bro Eriksen, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber som beskæftiger sig med elearning.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har for regnskabsåret 2023 realiseret et underskud på 214 t.kr. Resultatet er som forventet.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(18.293)</b>	<b>(18.250)</b>
Andre finansielle omkostninger	1	(195.840)	(46.834)
<b>Årets resultat</b>		<b>(214.133)</b>	<b>(65.084)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(214.133)	(65.084)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(214.133)</b>	<b>(65.084)</b>



# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		50.808.136	46.435.382
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>50.808.136</b>	<b>46.435.382</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>50.808.136</b>	<b>46.435.382</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>541.605</b>	<b>533.302</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>541.605</b>	<b>533.302</b>
<b>Aktiver</b>		<b>51.349.741</b>	<b>46.968.684</b>

**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		212.025	212.025
Overført overskud eller underskud		40.769.351	40.983.484
<b>Egenkapital</b>		<b>40.981.376</b>	<b>41.195.509</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.000	17.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	3	10.351.365	5.756.175
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>10.368.365</b>	<b>5.773.175</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>10.368.365</b>	<b>5.773.175</b>
<b>Passiver</b>		<b>51.349.741</b>	<b>46.968.684</b>
Personaleforhold	4		
Eventualforpligtelser	5		

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	212.025	40.983.484	41.195.509
Årets resultat	0	(214.133)	(214.133)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>212.025</b>	<b>40.769.351</b>	<b>40.981.376</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	651	4.307
Øvrige finansielle omkostninger	195.189	42.527
	<b>195.840</b>	<b>46.834</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	46.435.382
Tilgange	4.372.754
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.808.136</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>50.808.136</b>

Elearningforce International ApS har ikke aflagt årsrapport for 2023 på nuværende tidspunkt. Egenkapital og resultat er for 2022.

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Elearningforce International ApS	Aarhus	ApS	34,78	(21.695.797)	(28.240.970)

## 3 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse tilbagestår for øvrige kreditorer og kræves udelukkende tilbagebetalt såfremt der er likviditet hertil.

## 4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet har forpligtet sig til at udbetale et exitfee på 500.000 kr. til Omni Transaction 2017 ApS i forbindelse med et eventuelt salg af alle anparter i Elearningforce International ApS tilhørende Omni eLearning 2017 ApS eller efter nærmere aftale.
